- 171 MELETIVS EPS LARISSAE HABENS LOCVM DOMNI REVI EPI APAMIAE D: Et ego consentio his quæ bene || definita || sunt a sanctis patribus de reuerentissimo || episcopo Iba. ||
- 172 ROMANVS REV EPS MYRORVM LYCIAE D: Sicut relectorum nobis fides suasit, et ego decerno eundem reuerentissimum episcopum Ibam || permanere || in sacerdotio, sicuti est et a sanctissimis patribus et archiepiscopis definitum, utique eo anathematizante Nestorium et Eutythen et ea quæ impie sapuerunt.
- 173 EVNOMIVS EPS NICOMEDIAE D: Iam quidem ex his quæ relecta sunt, innoxius approbatus est || reuerentissimus || Ibas. in quibus etenim dicendo male culpæ uisus est beatissimum Cyrillum, in postremis recte confessus illa || in quibus || culpauerat, refutauit. unde et ego anathematizantem eum Nestorium et Eutythen et impia eorum dogmata et consentientem his quæ a sanctissimo archiepiscopo Leone scripta sunt, et || huic || uniuersali synodo dignum esse episcopatu decerno.
- 174 IOHANNES EPS || SEBASTIAE || ET SELEVCVS EPS AMASIAE ET CONSTANTINVS EPS || MELETINVS || ET PATRICIVS EPS TYANORVM ET PETRVS EPS GANGRORVM ET || ATARBIVS || EPS TRAPEZVNTIS HABENS ET LOCVM RVI EPI DOROTHEI NEOCAESARIAE DD: Definitio reuerentissimorum episcoporum Photii et Eustathii demonstrat innoxium reuerentissimum Ibam, similiter autem et eius abnegatio facit nos || ad eum recipiendum || proniores. amica etenim semper est domino Christo clementia. unde secundum || iudicium || sanctorum præsulum et totius sancti concilii iustum decernimus eum et nos recipere gradum episcopatus.
- 175 FRANCION EPS PHILIPPVPOLITANVS ET BASILIVS EPS TRAIANVPOLITANVS DD: Qui in iudicio neque præsens fuit, || sed || neque aduocatus est, || eum || nullo modo lædi per sententiam quæ aduersus eum prolata est, iudicamus.

7—12 ex Φ^a adferuntur a Vigilio præter Coll. Auell. 83, 248 ibidem 270 [Vig.¹] et t. IIII 2 p. 160, 17 [Vig.²], ex aliis uersionibus a Facundo 5, 1 p. 710 et 6, 1 p. 722. 7, 5 p. 738^a et in Concilio quinto L v 516 = M VIII 307 13—17 adfert Vigilius t. IIII 2 p. 159 [Vig.³]

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDMV], Φ^r [= CY]

VERSIO ANTIQVA 2 finita Φ^a PMVUVig.¹, corr. U iba $\overline{\text{epo}}$ [$\overline{\text{epm}}$ U] Φ^a U Iba Vig.¹
 4 haberi [habere D] Φ^a UVig.¹ 4/5 sicut Φ^a PDU 5 scis BND 5/6 anathematizantem RPUVig.¹
 anathemantem BN 8 uenerabilis Φ^a UVig.^{1,2} 9 beatum BN in quibus Φ^c quæ Φ^a PU in quibus
 culpatus est Vig.¹ quæ culpauerat Coll. Auell. 83, 270 et Vig.² 12 et huic Φ^r et hac RBDVcorrVig.
 Coll. Auell. 270 et ab hac Vig.² et hanc NPMVU ad hanc et A et hæc Vig.¹ codex 13 iohannis RADU
 sabastiæ Φ^a 13/14 meletinus MV Φ^r Ucorr melentinus Φ^a melentinus U melitinus D meletenus APVig.¹
 14 grangrorum B grangorum N gangreorum A artanius RBUVig.² arcianus P artanus N uranius MV
 15 dixit BNMV 17 ad — recipiendum Φ^r Dm $\overline{\text{g}}$ in eo [eodem MV] quod receperit Φ^a UVig.^{1,2} 18 sententiam [sentiam A] Φ^a UVig.¹ 21 philippopolitanus R Φ^c UVig.¹ filopolitanus BN traianopolitanus RcorrBNA PUVig.¹ traianopolis D tracionopolitanus R tracionopolitanus C dixit BN om. C
 22 sed om. Φ^a UVig.¹ eum om. Φ^a UVig.¹ lædi eum DVig.¹ om. U 23 per sentiam RB presentiam NA præsentia PU

1 melitius U uenerabilis episcopus Vig.¹ om. D larissis MV clarissæ Y $\overline{\text{epi}}$ $\overline{\text{reū}}$ AMV
 Apamiæ Syriæ Vig.¹ 2 sanctis et reuerendis [?] Vig.¹ reuerentissimo om. PU 3 $\overline{\text{eps}}$ reuerentissimus U relectorum DU fide C 4 sacerdotium DU 4/5 sicut et sanctissimi archiepiscopi decreuerunt Vig.¹ 5 et¹ om. PDMU ac definitum A eum PU et eo [ego M] MV
 6 et¹ om. MV impie] ipsis A 7 inscr. adprobatio eple ybe et subscriptio eunomii MV reuerentissimus episcopus Vig.¹ nicomidia D relata M 8 enim Vig.¹ 10 anathematizante MV
 11 meorum P 12 episcopato A in episcopatu PU 13—15 uenerabilis episcopus ubique Vig.¹
 13 amarie MV 14 et² om. PU petrus uenerabilis $\overline{\text{eps}}$ D atarbius uenerabilis $\overline{\text{eps}}$ D 15 habens et] habentibus A et om. PDU neocæsareæ PU 16 thotii D demonstrant PU
 17 proniores] prioris D prioris A 19 patrum præsolium A cum om. A 21 fracion U uenerabilis $\overline{\text{eps}}$ DVig.¹ uenerabilis episcopus Vig.¹ 23 per prolatam aduersus eum sententiam adprobamus DVig.¹. . . [fore quinque litteræ abscisæ] prolata est iudicamus Dm $\overline{\text{g}}$

- 176 || NVNECHIVS || $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{LAODICIAE PHRYGIAE D}}$: || Condefinimus || ea quæ definita sunt a sanctis patribus de Iba || reuerentissimo ||.
- 177 FLORENTIVS $\overline{\text{EPS}} \overline{\text{SARDEORVM}} \overline{\text{LYDIAE}} \overline{\text{D}}$: Et ego || eadem || colloquor his quæ præfata sunt de Iba reuerentissimo episcopo.
- 178 EVSEBIVS $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{DORYLAEI D}}$: Tantis patribus || sanctis || episcopatum reuerentissimo Ibæ reddentibus et ego consentio.
- 179 OMNES $\overline{\text{REVV}} \overline{\text{EPI}} \overline{\text{CLAMAVERVNT}}$: Omnes eadem dicimus: Nestorium modo anathematizet, Eutychem et eius dogma modo anathematizet.
- 180 IBAS $\overline{\text{REV}} \overline{\text{EPS}} \overline{\text{D}}$: Et iam || in || scripto anathematizavi Nestorium eiusque || dogma || et nunc anathematizo eum decies milies. quod enim semel cum satisfactione fit, si fiat decies milies, non contristat. et anathema et || ei || [Nestorio] et Eutychi et unam || dicenti || naturam. et omnem qui non sapit || sicut || hæc sancta synodus, anathematizo.
- 181 MAGNIFICENTIS ET GLORIOSISSIMI IVDICES $\overline{\text{DD}}$: Quæ iudicata sunt a || sancto || concilio de Iba reuerentissimo episcopo, propriam fortitudinem retinebunt. || legi 15 legimus legit ||